MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 101/2018-PRA, DE 05 DE ABRIL DE 2018

Revoga a Portaria 055/2018-PRA de 15 de fevereiro de 2018 .

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no uso

das atribuições, que lhe são conferidas por delegação de competência do Magnífico Reitor, decide:

Art.1º  Revogar  a  Portaria  nº  055/2018-PRA de  15  de  fevereiro de  2018,  que  indica

servidores para atuar como fiscal e suplente do Contrato nº 013/2018 firmado com a empresa GENTE

SEGURADORA S.A.

Art.2º Esta portaria entra em vigor a par>r da data de sua publicação.

PROF. MARCO ANTONIO RIBAS CAVALIERI
               PRO- REITOR DE ADMINISTRAÇÃO

Referência: Processo nº 23075.205113/2017-88 SEI nº 0878775

Criado por celia.almeida, versão 2 por celia.almeida em 05/04/2018 15:27:05.

SEI/UFPR - 0878775 - Portaria https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_visualiza...

1 of 1 25/06/2018 15:31